
 

  

 

   

 

Växjö 2025-12-16 

Colix utser ny VD! 
 
Colix Systems AB (Colix) har sedan 2017 utvecklat en egen app- och webbaserad plattform för 
hantering av kommunikation, dokumentation, information, inrapportering, databashantering 
mm. På denna plattform har man de senaste åren lanserat funktionsrika och skräddarsydda 
produkter för bland annat åkerier, byggföretag, industrier, bostadsrättsföreningar och 
idrottsföreningar. 
 

 
Peter Lindberg, medgrundare och styrelseledamot, Oscar Martinsson, nytillträdd VD, och Jens Collskog, 

medgrundare och styrelseordförande 

 
Colix tar ett stort kliv i sin fortsatta tillväxtresa genom att utse Oscar Martinsson till VD i bolaget. Oscar 
har sedan juni 2025 varit försäljningschef i Colix, och har sedan tidigare en bred och gedigen 
erfarenhet från bland annat Växjö Lakers, Nordlo och Softhouse. 
 

- Oscar har gjort ett utmärkt arbete med att vidareutveckla och stärka vårt försäljningsarbete 
sedan han kom in i företaget för drygt ett halvår sedan. Jag är övertygad om att Oscar nu 
kommer att axla VD-rollen i bolaget på bästa sätt, och leda bolaget mot fortsatt tillväxt, säger 
Jens Collskog, styrelseordförande i Colix. 

 
Oscar tillträder rollen som VD på Colix vid årsskiftet. Han ser fram emot att ta sig an utmaningen att 
leda företagets fortsatta tillväxtresa 
 

- När jag kom in i Colix för ett halvår sedan kände jag direkt att jag hittat rätt. Med en unik 
teknisk plattform, ett fantastiskt team samt en växande skara av nöjda kunder och 
samarbetspartners har företaget fantastiska möjligheter att fortsätta sin expansion under de 
kommande åren. Jag ser fram emot att få leda detta arbete. 

 
 
För frågor;  
 
Jens Collskog 
styrelseordförande Colix 
0733-632300 
jens.collskog@colix.se 

 
Om Colix 
Colix grundades 2017 av serieentreprenören och Fortnox-medgrundaren Jens Collskog och IT-entreprenören 
Peter Lindberg. Bolagets egenutvecklade plattform gör det möjligt att skapa skräddarsydda appar och 
webblösningar. Idag har bolaget hundratals kunder och partners som återfinns bland annat inom branscherna 
åkeri, bygg och industri. Många av kunderna använder Colix lösning för att digitalisera och effektivisera såväl 
interna som externa processer. 


